関自旅一第１３９２号の３

関自旅二第１９２９号の３
関 自 貨 第 １ ４ ７ ３ 号の３

関 自 技 第 １ ８ ７ ９ 号の３
令 和 ４ 年 １ 月 １ ３ 日

 一般社団法人東京都トラック協会長  殿

                       関 東 運 輸 局 長

自動車環境総合改善対策費補助金（事業用自動車における
電動車の集中的導入支援）交付要綱の制定について

日頃より、国土交通行政の円滑な遂行に御理解と御協力を賜りありがとうございま

す。心からお礼を申し上げます。

さて、標記につきまして、令和４年１月７日付けをもって改正されましたので別添

のとおり傘下会員に周知方願います。

関自旅一第１３９２号の３

関自旅二第１９２９号の３
関 自 貨 第 １ ４ ７ ３ 号の３

関 自 技 第 １ ８ ７ ９ 号の３
令 和 ４ 年 １ 月 １ ３ 日

 一般社団法人神奈川県トラック協会長  殿

                       関 東 運 輸 局 長

自動車環境総合改善対策費補助金（事業用自動車における
電動車の集中的導入支援）交付要綱の制定について

日頃より、国土交通行政の円滑な遂行に御理解と御協力を賜りありがとうございま

す。心からお礼を申し上げます。

さて、標記につきまして、令和４年１月７日付けをもって改正されましたので別添

のとおり傘下会員に周知方願います。

関自旅一第１３９２号の３

関自旅二第１９２９号の３
関 自 貨 第 １ ４ ７ ３ 号の３

関 自 技 第 １ ８ ７ ９ 号の３
令 和 ４ 年 １ 月 １ ３ 日

 一般社団法人埼玉県トラック協会長  殿

                       関 東 運 輸 局 長

自動車環境総合改善対策費補助金（事業用自動車における
電動車の集中的導入支援）交付要綱の制定について

日頃より、国土交通行政の円滑な遂行に御理解と御協力を賜りありがとうございま

す。心からお礼を申し上げます。

さて、標記につきまして、令和４年１月７日付けをもって改正されましたので別添

のとおり傘下会員に周知方願います。

関自旅一第１３９２号の３

関自旅二第１９２９号の３
関 自 貨 第 １ ４ ７ ３ 号の３

関 自 技 第 １ ８ ７ ９ 号の３
令 和 ４ 年 １ 月 １ ３ 日

 一般社団法人群馬県トラック協会長  殿

                       関 東 運 輸 局 長

自動車環境総合改善対策費補助金（事業用自動車における
電動車の集中的導入支援）交付要綱の制定について

日頃より、国土交通行政の円滑な遂行に御理解と御協力を賜りありがとうございま

す。心からお礼を申し上げます。

さて、標記につきまして、令和４年１月７日付けをもって改正されましたので別添

のとおり傘下会員に周知方願います。

関自旅一第１３９２号の３

関自旅二第１９２９号の３
関 自 貨 第 １ ４ ７ ３ 号の３

関 自 技 第 １ ８ ７ ９ 号の３
令 和 ４ 年 １ 月 １ ３ 日

 一般社団法人千葉県トラック協会長  殿

                       関 東 運 輸 局 長

自動車環境総合改善対策費補助金（事業用自動車における
電動車の集中的導入支援）交付要綱の制定について

日頃より、国土交通行政の円滑な遂行に御理解と御協力を賜りありがとうございま

す。心からお礼を申し上げます。

さて、標記につきまして、令和４年１月７日付けをもって改正されましたので別添

のとおり傘下会員に周知方願います。

関自旅一第１３９２号の３

関自旅二第１９２９号の３
関 自 貨 第 １ ４ ７ ３ 号の３

関 自 技 第 １ ８ ７ ９ 号の３
令 和 ４ 年 １ 月 １ ３ 日

 一般社団法人茨城県トラック協会長  殿

                       関 東 運 輸 局 長

自動車環境総合改善対策費補助金（事業用自動車における
電動車の集中的導入支援）交付要綱の制定について

日頃より、国土交通行政の円滑な遂行に御理解と御協力を賜りありがとうございま

す。心からお礼を申し上げます。

さて、標記につきまして、令和４年１月７日付けをもって改正されましたので別添

のとおり傘下会員に周知方願います。

関自旅一第１３９２号の３

関自旅二第１９２９号の３
関 自 貨 第 １ ４ ７ ３ 号の３

関 自 技 第 １ ８ ７ ９ 号の３
令 和 ４ 年 １ 月 １ ３ 日

 一般社団法人栃木県トラック協会長  殿

                       関 東 運 輸 局 長

自動車環境総合改善対策費補助金（事業用自動車における
電動車の集中的導入支援）交付要綱の制定について

日頃より、国土交通行政の円滑な遂行に御理解と御協力を賜りありがとうございま

す。心からお礼を申し上げます。

さて、標記につきまして、令和４年１月７日付けをもって改正されましたので別添

のとおり傘下会員に周知方願います。

関自旅一第１３９２号の３

関自旅二第１９２９号の３
関 自 貨 第 １ ４ ７ ３ 号の３

関 自 技 第 １ ８ ７ ９ 号の３
令 和 ４ 年 １ 月 １ ３ 日

 一般社団法人山梨県トラック協会長  殿

                       関 東 運 輸 局 長

自動車環境総合改善対策費補助金（事業用自動車における
電動車の集中的導入支援）交付要綱の制定について

日頃より、国土交通行政の円滑な遂行に御理解と御協力を賜りありがとうございま

す。心からお礼を申し上げます。

さて、標記につきまして、令和４年１月７日付けをもって改正されましたので別添

のとおり傘下会員に周知方願います。

関自旅一第１３９２号の３

関自旅二第１９２９号の３
関 自 貨 第 １ ４ ７ ３ 号の３

関 自 技 第 １ ８ ７ ９ 号の３
令 和 ４ 年 １ 月 １ ３ 日

 関東地方通運協会長  殿

                       関 東 運 輸 局 長

自動車環境総合改善対策費補助金（事業用自動車における
電動車の集中的導入支援）交付要綱の制定について

日頃より、国土交通行政の円滑な遂行に御理解と御協力を賜りありがとうございま

す。心からお礼を申し上げます。

さて、標記につきまして、令和４年１月７日付けをもって改正されましたので別添

のとおり傘下会員に周知方願います。

関自旅一第１３９２号の３

関自旅二第１９２９号の３
関 自 貨 第 １ ４ ７ ３ 号の３

関 自 技 第 １ ８ ７ ９ 号の３
令 和 ４ 年 １ 月 １ ３ 日

 関東通運業連合会長  殿

                       関 東 運 輸 局 長

自動車環境総合改善対策費補助金（事業用自動車における
電動車の集中的導入支援）交付要綱の制定について

日頃より、国土交通行政の円滑な遂行に御理解と御協力を賜りありがとうございま

す。心からお礼を申し上げます。

さて、標記につきまして、令和４年１月７日付けをもって改正されましたので別添

のとおり傘下会員に周知方願います。

関自旅一第１３９２号の３

関自旅二第１９２９号の３
関 自 貨 第 １ ４ ７ ３ 号の３

関 自 技 第 １ ８ ７ ９ 号の３
令 和 ４ 年 １ 月 １ ３ 日

 一般社団法人 全国物流ネットワーク協会長  殿

                       関 東 運 輸 局 長

自動車環境総合改善対策費補助金（事業用自動車における
電動車の集中的導入支援）交付要綱の制定について

日頃より、国土交通行政の円滑な遂行に御理解と御協力を賜りありがとうございま

す。心からお礼を申し上げます。

さて、標記につきまして、令和４年１月７日付けをもって改正されましたので別添

のとおり傘下会員に周知方願います。